Kanli PIHAK PERTAMA dan PIHAK KEDUA, sepakat dan menyatakan untuk mengadakan
pembayaran atas Pekerjaan Renovasi Lobi lantai 2 Gedung Biwata di Kantor BNPT RI Sentul
dengan urzian sebagai belikut:

Sesuai dengan Surat Perintah Kelja maka maka PIHAK KEDUA trerhak menerima
pembayaran RpI82.694.900,- (seratus delapan puluh dua juta enam ratus sembilan
puluh empat ribu sembilan ratus lupiah) telmasuk pa.iak dari Badan Nasional
Penanggulangan Tercr{sme melalui Bank BRJ Cabang PangeranJayakarta dengan Nomor
Rekening 7l7g0lcno.2l030.Z an. PI Dwi Iv{anurEgal lvlandiri.
Ketemngan / Uruian Pembayaran:

Harga Boncngan Keseluruhan : Rp182.694.9OO,-